
37Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.883

Indiara
<#ABC#330657#37#386657>

REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022
Pregão Presencial Nº 061/2022. Processo nº 3929/2022. Objeto: 
Aquisição de uma ambulância zero km, tipo simples remoção, com 
recurso proveniente de Emenda Parlamentar Estadual Processo 
nº202200010003572, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Indiara, conforme detalhado no termo de 
referência em anexo no edital. A Gestora Municipal decide REVOGAR, 
o processo licitatório devido o veiculo apresentada pela empresa 
licitante não atender as necessidades da Secretaria, estando assim 
inviável a aquisição em tela. E tendo em vista o interesse publico 
em atender prontamente a Lei Federal de Licitações, nº 8.666/93 
revogo o processo, cujo aviso foi publicado no Diári o Municipal de 
Goiás, no dia 19/08/2022 na pagina 41, Diário Oficial do Estado, no 
dia 19/08/2022 na pagina 44 e no Diário de Grande Circulação- DM, 
no dia 19/08/2022 na pagina 16. Demais informações a Comissão 
de Licitação, está à disposição para esclarecimentos, sito na Rua 
Mizael Machado, s/n, centro, Indiara, Goiás. Indiara, Goiás, aos 
16 de Setembro de 2022. Terezinha de Lourdes Cunha e Sousa - 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde
<#ABC#330657#37#386657/>

Protocolo 330657

Inhumas
<#ABC#330757#37#386756>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022 - UASG 989395
O Município de Inhumas torna público que realizará, pregão 
eletrônico, através do Portal de Compras do Governo Federal - 
Compras Net, tipo menor preço global, objetivando a contratação 
de pessoa jurídica para a aquisição de itens e contratação 
de serviços necessários a realização  dos eventos esportivos 
municipais, conforme cronograma de eventos a ser disponibilizado 
pelo Secretário de Esportes., no dia 03/10/2022 às 08h30min. Mais 
informações na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min às 
11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos telefones (62)3511-
2121/99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.br no campo 
licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#330757#37#386756/>

Protocolo 330757
<#ABC#330758#37#386760>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022 - SRP - UASG 460434
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS torna público 
que realizará, pregão eletrônico, através do Portal de Compras do 
Governo Federal - Compras Net, tipo menor preço por item, visando o 
registro de preço para futura contratação de empresa para aquisição 
de testes reagentes para dosagens de gasometria arterial, com 
concessão em comodato de dois aparelhos analisadores portáteis, 
no dia 30/09/2022 às 08h30min. Mais informações na sede da 
Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 
17h00min, pelos telefones (62)3511-2121/99145-0756, no site www.
inhumas.go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@
inhumas.go.gov.br.
<#ABC#330758#37#386760/>

Protocolo 330758
<#ABC#330765#37#386767>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 -UASG 989395
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE INHUMAS torna público 
que realizará, pregão eletrônico, através do Portal de Compras 
do Governo Federal - Compras Net, tipo menor preço por lote, 
objetivando a Contratação de empresa especializada para aquisição 
e instalação de equipamentos para videomonitoramento para 
unidades escolares no município de Inhumas/GO, no dia 06/10/2022 
às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal 
das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos 
telefones (62)3511-2121/99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail licita-cao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#330765#37#386767/>

Protocolo 330765

Itaberaí
<#ABC#330735#37#386735>

AVISO DE ADIAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Itaberaí-GO torna público, adiamento para o dia 
27/09/2022, às 09h00, no Auditório da Prefeitura, licitação que 
se faria realizar no dia 22/09/2022, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL nº 114/2022 - SRP, tipo Menor Preço por Item, 
destinado à AQUISIÇÃO DE BATERIAS, PNEUS E AFINS PARA 
VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO, de acordo com o edital 
devidamente retificado e seus anexos, que poderão ser obtidos 
juntamente com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.
br ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações 
pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br e compras@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí-GO, 16/09/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro 
Oficial.
<#ABC#330735#37#386735/>

Protocolo 330735

Itajá
<#ABC#330746#37#386747>

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL 023/2022
Data da Abertura dos Envelopes: 30/09/2022 - 08:00 Horas O 
MUNICÍPIO DE ITAJÁ/GO, com sede na Rua Antônio Nunes da 
Silva, nº 235, Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo 
Faria Santos torna público que fará realizar procedimento licitatório, 
modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, Objetivando aquisição de Medicamentos 
Hospitalares, Materiais Linha Hospitalar e Odontológico, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Itajá/GO. O Edital 
completo estará disponível aos interessados no Setor de Licitação 
da Prefeitura de Itajá/GO, no endereço acima, e informações pelo 
telefone: 64-3648 7521 ou no site www.itaja.go.gov.br, Itajá/GO, 16 
de setembro de 2022. Marcelo Faria Santos - Pregoeiro
<#ABC#330746#37#386747/>

Protocolo 330746

Itapaci
<#ABC#330664#37#386662>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO LEILÃO 001/2022
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, AVISA aos interessados 
que a ABERTURA DO LEILÃO 001/2022, cujo objeto é alienação 
em hasta pública, em sua sede administrativa, bens móveis de sua 
propriedade, inservível a administração, sendo: máquinas, ônibus, 
veículos e outros, conforme edital, com abertura prevista para o dia 
10/10/2022 às 14:00 horas, FICA ADIADA para o dia 11/10/2022 às 
14:00 horas. Comunica, portanto que o edital e anexos encontram-se 
à disposição dos interessados no Site da Prefeitura Municipal de 
Itapaci. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#330664#37#386662/>

Protocolo 330664

Luziânia
<#ABC#330636#37#386632>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031779 CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA - SRP - Nº 003/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª 
SESSÃO

Expirado o prazo Recursal a Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas 
atribuições, torna pública e vem pelo presente COMUNICAR 
os licitantes habilitados no certame de Concorrência Pública nº 
003/22, para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos 
envelopes contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo 
local da primeira às 09:00 horas do dia 20 de setembro de 2022. 
Luziânia-GO, 16 de setembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE 
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#330636#37#386632/>

Protocolo 330636

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 60719be1


